((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO Nº 2014-0.151.752-4

TERMO DE CONTRATO: 044/SPCS/2014
ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS N°06/SPCS/ 2014
DATA DE ASSINATURA: 04/09/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro

Contratada: CONSTRUTORA SANDIN LTDA
CNPJ: 51.182.145/0001-91
OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de serviços de reforma e readequação da cobertura da lanchonete com laje e mezanino, no Clube da Comunidade Veleiros, localizado na Rua Paineiras, 500 – Veleiros – São Paulo-SP.
PRAZO: 90 dias – 19/09/2014 a 17/12/2014

VALOR CONTRATADO: R$ 217.362,18 (Duzentos e dezessete mil e trezentos e sessenta e dois reais e dezoito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00
NOTA DE EMPENHO: 72.896/2014